
Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
02/05/2024 2024-1083 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE LONA PARA SER DONADA AL CUERPO DE BOMBEROS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$4,600.00

07/05/2024 2024-1114 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,412.00

01/05/2024 2024-1133 1-02-34086-2 ULTRA SALVADOR MACK, S.R.L COMPRA DE RETENEDORA Y BARRA DE TENSOR A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$27,212.92

02/05/2024 2024-1137 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN EL VERTEDERO RD$190.00

02/05/2024 2024-1138 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$540.00

03/05/2024 2024-1139 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE LLAVE COMB A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$135.00

06/05/2024 2024-1140 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$525.00

01/05/2024 2024-1142 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$190.00

01/05/2024 2024-1143 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR LA COMPRA EN EFECTIVO DE 2 CRUCETA PARA EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$2,931.12

02/05/2024 2024-1144 031-055235-38 LEUDY EXPEDITO CRUZ VIÑA PAGO POR TRABAJO REALIZADO DE ARREGLO  CAMINO VECINALES DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS ENERO-ABRIL RD$25,000.00

01/05/2024 2024-1145 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNCIPAL BRINDANDO SERVCIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$715.00

02/05/2024 2024-1146 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DISCOS A UTILIZAR EN TRANSPORTACION PARA LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$1,351.20

06/05/2024 2024-1147 1-32-18408-4 RODAMIENTOS DEL NORTE RODANORT, SRL COMPRA DE VARIOS FILTROS A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$40,672.48

04/05/2024 2024-1150 0-31-01360-810 MIGUEL DE JESUS CHECO PARALTA DONACION DE UN ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00

07/05/2024 2024-1151 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNCIPAL BRINDANDO SERVCIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$525.00

06/05/2024 2024-1152 4-01-50535-5 CORPHOTELS PAGO DE RENTA DE TERRENO PARA LA FUNERARIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$11,800.00

08/05/2024 2024-1154 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVCIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$525.00

07/05/2024 2024-1155 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE CULAN A UTILIZAR EN EL MOTOR DE PLANEAMIENTO URBANO RD$1,500.00

08/05/2024 2024-1157 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE DETERGENTES Y ALIMENTOS A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$14,380.00

02/05/2024 2024-1158 4-30-13795-2 ASOC.DE CAFICULTORES UNIDOS PARA EL PROGRESO. COMPRA DE FALDOS DE CAFE A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$5,568.00

09/05/2024 2024-1162 1-32-54666-2 GRUPO EMPRESARIAL ALENES, SRL COMPRA DE PASTA TERMICA TM30, ALMOHADILLA TERMICA A UTILIZAR EN LA DIFERENTES COMPUTADORAS DE LA INSTITUCION RD$3,448.00

09/05/2024 2024-1166 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$525.00

10/05/2024 2024-1167 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN EL VERTEDERO RD$190.00

13/05/2024 2024-1168 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN ARREGLO DE  HOYOS DE LA CALLE SAN JUAN DEL MUNICIPIO SAN JOSE 

DE LAS MATAS
RD$11,825.00

10/05/2024 2024-1169 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$525.00

10/05/2024 2024-1170 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CANALETAS A UTILIZAR EN LA INSTALACION DE WIFI DE LA DIFERENTES OFICINA DE LA INSTITUCION RD$2,310.00

14/05/2024 2024-1177 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO
COMPRA DE ACEITE HUSQVARNA  A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$1,450.00

13/05/2024 2024-1179 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMANTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$555.00

13/05/2024 2024-1191 0-46-00389-391 LIC.MARIEL ALBERTO CONTRERAS MARTINEZ PAGO DE PUBLICIDAD DE LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS (ABRIL-MAYO) LA KALLE 96.3 RD$10,000.00
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Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
14/05/2024 2024-1192 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN

COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$730.00

14/05/2024 2024-1193 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$570.00

08/05/2024 2024-1197 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL
REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE TORNILLOS Y ARANDELAS PARA EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA 

ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$565.98

06/05/2024 2024-1198 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE UN ENGRASADORA MANUAL PARA EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$1,250.00

15/05/2024 2024-1200 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECRUSOS DEL MUNICIPIO RD$9,710.00

15/05/2024 2024-1220 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSOSNAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$525.00

08/05/2024 2024-1221 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR LA COMPRA EN EFECTIVO DE 8 GOMAS 700 R-16 A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES VEHICULOS DE TRANSPORTACION RD$25,600.00

01/05/2024 2024-1225 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE VARIOS ALMUERZO Y CENAS PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN LOS BACHEOS DE LA AV. ALEXIS JAQUEZ, OBRA 

REALIZADA POR EL AYUNTAMAIENTO MUNICIPAL
RD$5,325.00

15/05/2024 2024-1230 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE RASTRILLO A UTILIZAR EN ARREGLO DE HOYOS DE LA CARRETERA ENTRADA LOS MONTONES-PEDREGAL DEL MUNICIPIO 

SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$462.33

16/05/2024 2024-1232 036-004300-80 JOAQUIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ PAGO POR EL TRASLADO DE LA OFICINA LIBRE ACCESO A LA INFORMACION PARA ALMACEN DE LA INSTITUCION RD$10,000.00

16/05/2024 2024-1242 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$525.00

20/05/2024 2024-1248 0-31-01360-810 MIGUEL DE JESUS CHECO PARALTA DONACION DE UN ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00

20/05/2024 2024-1249 0-31-01360-810 MIGUEL DE JESUS CHECO PARALTA DONACION DE UN ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00

20/05/2024 2024-1250 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE CREMORA A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$1,059.90

20/05/2024 2024-1251 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE REFRIGERANTE A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$417.50

22/05/2024 2024-1252 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE FALDOS DE FUNDAS DE 55 GAL A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS RD$12,750.00

21/05/2024 2024-1253 1-32-54666-2 GRUPO EMPRESARIAL ALENES, SRL
PAGO DE ENVIO DE ALMOHADILLA Y PASTA TERMICA A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DE LOS DIFERENTES EQUIPOS DE 

INFORMATICA DE LA INSTITUCION
RD$310.63

21/05/2024 2024-1258 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 1500 BLOCK Y 100 FUNDAS DE CEMENTO A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL DEL MUNICIPIO 

SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$142,500.00

22/05/2024 2024-1260 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE RASTRILLO Y GUANTES A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DEL MUNICIPIO RD$2,235.00

23/05/2024 2024-1261 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA  A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$550.00

23/05/2024 2024-1262 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ARENA GRUESA Y GRAVILLA  A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL RD$31,600.00

21/05/2024 2024-1264 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE OFICINA A UTILIZAR EN LAS OFICINAS DE LA INSTITUCION RD$5,565.00

21/05/2024 2024-1265 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$525.00

18/05/2024 2024-1266 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN DONACION DE ALMUERZO A LA POLICIA NACIONAL BRINDANDO SERVICIO EN EL MUNICIPIO RD$3,500.00

22/05/2024 2024-1267 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$525.00

23/05/2024 2024-1271 402-467232-05 MAURICIO SOSA COMPRA DE 20 TALONARIOS 3X50 DE COMPBUSTIBLE A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$4,800.00

23/05/2024 2024-1276 4-02-23113-263 JUNIOR ABRAHAM FLORIAN TORRES PAGO POR EL MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICINADOS DE LAS DIFERENTES OFICINAS  DE LA INSTITUCION RD$11,200.00

24/05/2024 2024-1287 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$715.00

24/05/2024 2024-1288 402-137696-37 ALEXXA ESPINAL RODRIGUEZ COMPRA DE AGENDA PERSONALIZADA A UTILIZAR PARA SER OBSEQUIADA A EMPLEADA DE LA INSTITUCION RD$1,000.00

23/05/2024 2024-1289 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS Y ALIMENTOS A UTILIZAR EN LA CELEBRACION DEL DIA DE LAS MADRES DE LA INSTITUCION RD$1,616.80

23/05/2024 2024-1291 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$715.00

23/05/2024 2024-1292 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN EL VERTEDERO RD$190.00

14/05/2024 2024-1293 402-101695-00 ANTONY GABRIEL ESTEVEZ REYES
PAGO DE SERVICIO TRABAJANDO 13.5 HORAS EN LA PALA MECANICA HABILITANDO CAMINO VECINALES EN LA COMUNIDAD LAS 

PIEDRAS, EL LIMON Y EL DAJAO
RD$33,750.00

15/05/2024 2024-1294 402-101695-00 ANTONY GABRIEL ESTEVEZ REYES
PAGO POR 14 HORAS TRABAJADAS DE ARREGLO DE CAMINOS VECINALES EN LA PALA MECANICA DE LA COMUNIDAD LAS PIEDRAS, EL 

LIMON Y EL DAJAO DEL MUNICIPIO
RD$35,000.00

15/05/2024 2024-1296 104-000974-49 RAMON LORENZO ROMERO
FABRICACION E INSTALACION DE TECHO DE TECHO A DOS AGUAS CON CUBIERTAS DE ALUZINC CAL. 26 PARA UNA LONGITUD DE 

317X3,838 M, A UTILIZAR EN EL CLUB DE GUAZUMA LOS MONTONES SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,216,646.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
27/05/2024 2024-1305 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$920.00

31/05/2024 2024-1310 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE RASTRILLO ESCOBA METAL A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DE CAMINOS VECINALES DE LA COMUNIDAD DE COROZO 

SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$456.44

28/05/2024 2024-1312 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL
REEMBOLZO POR EL PAGO DE FACTURA A UTILIZAR EN EL VIAJE A LA LIGA MUNICIPAL CON LOS CONSEJALES, ALCALDE YPERSONAL  

ADMINISTRATIVO
RD$6,344.00

29/05/2024 2024-1315 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$715.00

31/05/2024 2024-1319 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$715.00

17/05/2024 2024-1322 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$525.00

20/05/2024 2024-1323 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$525.00

14/05/2024 2024-1176 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE BROCHA A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LAS DIFERENTES CASAS QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL 

DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$180.00

01/05/2024 2024-1081 1-30-16152-6 JUNQUITO GAS, SRL AYUDA DE GAS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DELMUNICIPIO RD$1,200.00

01/05/2024 2024-1082 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,628.00

02/05/2024 2024-1094 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTORES A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,900.00

03/05/2024 2024-1097 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA  A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,700.00

03/05/2024 2024-1098 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE UNA LATA DE LECHE A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$879.00

07/05/2024 2024-1099 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

07/05/2024 2024-1106 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,535.00

08/05/2024 2024-1122 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS DEL MUNICIPIO RD$8,180.00

08/05/2024 2024-1129 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,000.00

08/05/2024 2024-1132 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

14/05/2024 2024-1172 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA  A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,405.00

14/05/2024 2024-1173 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,116.00

15/05/2024 2024-1178 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEIDICNA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,901.00

15/05/2024 2024-1180 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,400.00

15/05/2024 2024-1181 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO APERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNCIPIO RD$4,160.00

15/05/2024 2024-1182 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,160.00

15/05/2024 2024-1183 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,640.00

15/05/2024 2024-1184 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,400.00

15/05/2024 2024-1185 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,400.00

15/05/2024 2024-1186 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$7,050.00

15/05/2024 2024-1187 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,662.00

15/05/2024 2024-1188 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,560.00

15/05/2024 2024-1189 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,400.00

15/05/2024 2024-1190 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,713.00

15/05/2024 2024-1201 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$10,350.00

15/05/2024 2024-1202 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECRUSOS DEL MUNICIPIO RD$9,550.00

15/05/2024 2024-1203 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,950.00

15/05/2024 2024-1204 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$14,150.00

15/05/2024 2024-1205 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,337.25

15/05/2024 2024-1206 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,600.00

15/05/2024 2024-1207 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,200.00

15/05/2024 2024-1208 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR APERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,200.00

15/05/2024 2024-1209 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE LECHE NIDO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,600.00

15/05/2024 2024-1210 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE TUBOS A PERSONA DE ESCASOS RECRUSOS DEL MUNICIPIO RD$5,032.60

15/05/2024 2024-1211 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE PINTURA BLANCO HUESO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,784.80

15/05/2024 2024-1212 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECRUSOS DEL MUNICIPIO RD$4,910.36

15/05/2024 2024-1213 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,950.00

15/05/2024 2024-1214 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA  EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,300.00

15/05/2024 2024-1215 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,785.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
15/05/2024 2024-1216 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,200.00

15/05/2024 2024-1217 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$10,300.00

15/05/2024 2024-1218 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,730.00

15/05/2024 2024-1219 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,300.00

15/05/2024 2024-1222 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE UN TANQUE DE GAS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,541.96

16/05/2024 2024-1223 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,150.00

17/05/2024 2024-1233 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,120.00

16/05/2024 2024-1238 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECRUSOS DEL MUNICIPIO RD$4,887.15

18/05/2024 2024-1246 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,002.00

18/05/2024 2024-1247 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

24/05/2024 2024-1277 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,600.00

24/05/2024 2024-1278 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$7,075.00

24/05/2024 2024-1279 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,475.00

24/05/2024 2024-1280 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNCIPIO RD$4,600.00

24/05/2024 2024-1281 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,600.00

24/05/2024 2024-1282 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,600.00

24/05/2024 2024-1283 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,950.00

27/05/2024 2024-1290 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,000.00

06/05/2024 2024-1302 031-013608-10 MIGUEL DE JESUS CHECO PERALTA DONACION DE UN ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$15,000.00

18/05/2024 2024-1303 031-013608-10 MIGUEL DE JESUS CHECO PERALTA DONACION DE UN ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00

20/05/2024 2024-1304 031-013608-10 MIGUEL DE JESUS CHECO PERALTA DONACION DE UN ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00

23/05/2024 2024-1306 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,300.00

29/05/2024 2024-1307 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,427.00

29/05/2024 2024-1308 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICAMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,901.00

31/05/2024 2024-1309 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$990.00

27/05/2024 2024-1318 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO DONACION DE DIVERSOS ALIMENTOS A LA FORTALEZA BARTOLOME MEJIA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$5,002.67

14/05/2024 2024-1174 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE CEMENTO A UTILIZAR EN EL ARREGLO DE HOYOS EN LA C/SAN JUAN DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS QUE 

ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL
RD$2,970.00

14/05/2024 2024-1175 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE ARENA  A UTILIZAR EN EL ARREGLO DE HOYOS EN LA C/SAN JUAN DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS QUE ESTA 

REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL
RD$2,200.00

14/05/2024 2024-1196 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CEMENTO A UTILIZAR EN ARREGLO DE HOYOS EN LA CALLE SAN JUAN DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$1,980.00

15/05/2024 2024-1229 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 13 FUNDAS DE CEMENTOS A UTILIZAR EN EL BACHEO O TAPADO DE HOYOS EN LA CARRETERA ENTRADA LOS 

MONTONES PEDREGAL DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$6,305.00

17/05/2024 2024-1237 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE PINTURAS A UTILIZAR EN LA SEÑALIZACION DE LOS POLICIAS ACOSTADOS DE LA COMUNIDAD DE CAOBANICO SAN JOSE 

DE LAS MATAS
RD$8,527.68

23/05/2024 2024-1284 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL CLUB COMUNAL DE GUAZUMA LOS MONTONES SAN JOSE DE LAS 

MATAS, OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA MUNICIPAL
RD$58,760.00

31/05/2024 2024-1313 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE ACEITE A UTILIZAR EN EL MOTOR RAFELITO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$550.00

31/05/2024 2024-1314 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CEMENTO Y ARENA A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$37,950.00

01/05/2024 2024-1134 1-02-33958-9 ALFREDO Y PUJOLS S.A COMPRA DE PLATO DE FRENO Y TORNILLO A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$6,500.00

01/05/2024 2024-1135 031-054913-14 JUAN ARIEL RODRIGUEZ DE JESUS COMPRA DE GOMAS Y AROS A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$168,000.00

01/05/2024 2024-1136 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$4,660.52

06/05/2024 2024-1148 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE VARIOS ARTICULOS PARA UTILIZAR EN LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$1,015.00

06/05/2024 2024-1153 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE VARIAS MANGUERAS A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$3,170.00

08/05/2024 2024-1159 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ COMPRA DE TUBO A UTILIZAR EN EL CARRETON DE UNIDAD AMBIENTAL RD$600.00

08/05/2024 2024-1160 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$600.00

08/05/2024 2024-1161 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN LA PALA MECANICA DE LA INSTITUCION RD$1,850.00

09/05/2024 2024-1164 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ RESCATE Y CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO RD$1,300.00

09/05/2024 2024-1165 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE COOLANT A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$450.00

10/05/2024 2024-1171 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO RD$300.00

14/05/2024 2024-1194 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$1,375.00

14/05/2024 2024-1195 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE FOTOCELDA A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$6,225.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
13/05/2024 2024-1226 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE DE TRANSPORTACION RD$300.00

14/05/2024 2024-1227 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL MOTOR GACELA DEL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$200.00

15/05/2024 2024-1228 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$300.00

13/05/2024 2024-1234 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE CERRADURA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL DE TRANSPORTACION RD$850.00

10/05/2024 2024-1235 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ARANDELAS Y TORNILLOS A UTILIZAR EN TRANSPORTACION RD$134.64

10/05/2024 2024-1243 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULOS A UTILIZAR EN LA COMIONETA DE TRANSPORTACION RD$12,600.00

17/05/2024 2024-1245 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON MARCO DE BATERIA A UTILIZAR EN LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$675.00

21/05/2024 2024-1254 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON Y TAIRRA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$3,150.00

20/05/2024 2024-1255 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU BLANCO DE TRANSPORTACION RD$250.00

20/05/2024 2024-1256 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F7 DE TRANSPORTACION RD$250.00

17/05/2024 2024-1257 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE CAMBIO DE ARO A UTILIZAR EN EL CAMION F4 DE TRANSPORTACION RD$1,200.00

23/05/2024 2024-1269 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE VARIOS MATERIALES PARA UTILIZAR EN EL DEPARATAMENTO DE TRANSPORTACION RD$2,190.00

27/05/2024 2024-1297 1-30-72550-2 IMPORTADORA & MUELLES DEL CIBAO S.R.L COMPRA DE MUELLE COMPLET ISUZU Y BUSHING A UTILIZAR EN EL CAMION ISUZU DE TRANSPORTACION RD$25,724.00

25/05/2024 2024-1298 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION ISUZU Y CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$10,705.04

25/05/2024 2024-1299 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE BATERIA A UTILIZAR EN EL CAMION MITSUBISHI DE TRANSPORTACION RD$19,000.00

25/05/2024 2024-1300 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL RD$250.00

24/05/2024 2024-1301 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$9,132.23

29/05/2024 2024-1311 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE JGO DE JUNTA A UTILIZAR EN EL CAMION ISUZU DE TRANSPORTACION RD$10,300.00

29/05/2024 2024-1316 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE 2 GOMAS A UTILIZAR EN LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$5,700.00

21/05/2024 2024-1317 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE DOS GOMAS A UTILIZAR EN LA PALA MECANICA DE TRANSPORTACION RD$90,000.00

18/05/2024 2024-1321 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. REPARACION DE VALVULA A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE DEL DEPARATAMENTO DE TRANSPORTACION RD$29,500.00

Total 2,643,555.20RD$        

Encargada de Compras y Contrataciones


